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§ 102 

Tillägg till bidragsreglerna                                          
Dnr 04.01-859-2015 

 

 

BESLUT 
 
Förvaltningens förslag till tillägg till bidragsreglerna godkänns. 

 
 

Ärendet 

 
I januari beslutade idrottsnämnden om regler för bidragsgivning till Stockholms barn- och 

ungdomsföreningar samt hur det budgeterade anslaget skulle fördelas. Förvaltningen fick 

också ett uppdrag att återkomma till nämnden med ett förslag till riktlinjer för evenemangs 

bidrag. 

 

Under året har förvaltningen konstaterat att det finns behov av att komplettera riktlinjerna för 

investeringsbidrag. Det är en bidragsform som inte bara räknas ut enligt bestämda parametrar, 

utan det måste göras en enskild bedömning av varje ansökan. 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Bo Sundin (M) yrkar bifall till (M), (FP), (KD) förslag till beslut enligt följande: 

 

i huvudsak bifalla förvaltningens förslag till beslut  

 

avslå tillägget ”Nationella evenemang som bidrar till att öka Stockholms attraktivitet som 

evenemangsstad.” 

 

avslå tillägget ”Evenemang som av exempelvis sociala skäl vänder sig till vuxna och där 

idrottsförvaltningen är en av stadens parter” 

 

Därutöver anföra: 

 

Evenemang är värdefullt för Stockholms stad, inte minst för att öka stadens attraktionskraft. 

Det var mot bakgrund av detta som Alliansen under föregående mandatperiod tog fram en 

övergripande evenemangsstrategi för Stockholm stad. I strategin framgår att finansiering och 

stöd i huvudsak ska utgå från vilket marknadsföringsvärde som ett evenemang medför staden.  

 

Parallellt med detta tog idrottsnämnden även fram ett nytt idrottspolitiskt program som 

samtliga partier ställde sig bakom. Programmet, som har fokus på folkhälsa, fastlår att 

idrottsnämnden ska fokusera på breddverksamheter som syftar till att få fler barn, unga och 
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funktionsnedsatta att börja idrotta. Det är därför märkligt att den rödgrönrosa majoriteten nu 

går fram med ett förslag som säger att idrottsnämnden ska stötta evenemang som bidrar till 

Stockholms attraktivitet som evenemangsstad samt att vi ska stötta viss vuxenverksamhet. Vi 

tycker detta är motsägelsefullt utifrån det idrottspolitiska programmets prioriteringar och den 

beslutade ansvarsfördelningen i den evenemangsstrategi som finns. Vår utgångspunkt är att 

evenemang som bidrar till Stockholms attraktivitetet som evenemangsstad ska ges visst stöd 

men att det bör ske via Stockholm Business Region utifrån det uppdrag de har och utifrån att 

renodla idrotts- och folkhälsoverksamheten från evenemangsfinansiering.  

 

Vi ställer oss dock positiva till att vissa breddidrottsevenemang, evenemang som idag faller 

utanför ramen för Stockholm Business Regions uppdrag, nu ges möjlighet att söka visst 

ekonomiskt stöd för sin verksamhet.  

 

Vi anser slutligen att det är positivt att regelverket avseende investeringar under 200 000 

förtydligas och blir mer transparent.  

 

 

Ersättaryttrande  
Mathias Mellgren (C) anmäler följande ersättaryttrande:  

Om jag hade haft rösträtt så hade jag anslutit mig till Moderaternas, Folkpartiet liberalernas 

och kristdemokraternas förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
 

Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden 

beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 
Bo Sundin (M), Daniele Fava (FP) samt Mikael Valier (KD) reserverar sig mot beslutet till 

förmån för sitt förslag till beslut. 
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§ 103 

Vinterprogram säsongen 2015 - 2016                                          
Dnr 01.05/905/-2015 

 

BESLUT 
 

1. Idrottsnämnden godkänner förvaltningens förslag till vinterprogram för 2015-2016. 

 

2. Förvaltningen får i uppdrag att sluta avtal med Brommapojkarnas IF och 

Hammarby IF i enlighet med förslag i tjänsteutlåtandet gällande uppvärmda planer. 

 

 
 

Ärendet 

 
Vinterprogrammet innehåller stadens utbud av vinteridrott och vinteraktiviteter samt 

förutsättningarna för vinterfotboll. Snöröjningen orsakar skador på underlaget och 

förvaltningen måste utveckla arbetsmetoder och rutiner för att minimera skadorna. Möjlighet 

till uppvärmda konstgräsplaner under del av vintersäsongen finns på Stadshagen plan 1 där 

förvaltningen ansvarar för skötsel och bokning samt Grimsta IP och Årsta IP, som är före-

ningsdrivna. 

 

 
 

Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Bo Sundin (M) yrkar bifall till (M), (KD), förslag till beslut enligt följande: 

 

i huvudsak bifalla förvaltningens förslag till beslut 

 

Därutöver anföra: 

Vi tycker att vinterprogrammet för vintern 2015/2016 är bra utifrån geografisk spridning och 

bredd i verksamheterna. Däremot är vi övertygade om att vi, med relativt små medel kan 

åstadkomma ännu bättre verksamheter. Moderaterna driver idag frågan om att centralisera 

motionsspåren i syfte att förbättra tillgängligheten till t ex skidspåren ytterligare. Vi anser att 

det är bättre om idrottsnämnden, utifrån den kompetens och den utrustning som nämnden har 

till sitt förfogande, får ett stadsövergripande ansvar för dessa frågor till skillnad mot idag när 

ansvaret är spritt mellan flera nämnder.  

 

Stockholm är Sveriges största skiddistrikt och intresset för längdskidåkning växer ständigt. 

Att intresset är stort har visat såväl i de lokala skidspåren runt om i länet som i Vasaloppet där 

var femte anmäld deltagare var hemmahörande i Stockholms län. En stor utmaning är att 

tillhandahålla längskidspår under vintrar då snötillgången är begränsad. På flera håll i 


